ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT        Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
V/v điều chỉnh quỹ đất đã bàn
giao để đấu giá quyền sử dụng
đất thuộc dự án Khu tái định

cư Vinh Quang, xã Phước
Sơn, huyện Tuy Phước

Kính gửi:
- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý dự án Giao thông;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số
256/BQL-ĐHDA1 ngày 17/7/2024 về việc báo cáo xin điều chỉnh quỹ đất đã

bàn giao để đấu giá quyền sử dụng đất thuộc dự án Khu tái định cư Vinh Quang,

xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cho ngừng đấu giá đối với 03 lô đất: lô OLK-02-28, OLK-03-1

và OLK-03-44 thuộc Khu tái định cư Vinh Quang do Trung tâm Phát triển quỹ
đất tỉnh đang thông báo tổ chức đấu giá như đề nghị của Ban Quản lý dự án
Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với
Ban Quản lý dự án Giao thông và Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh rà soát và
giao bổ sung 07 lô đất nằm trong 28 lô đã điều chỉnh theo Quyết định số
4315/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh nhưng đến nay không còn

nhu cầu sử dụng, gồm: lô OLK-02-29, OLK-02-30, OLK-02-31, OLK-02-35,

OLK-02-42, OLK-04-4ĐC và OLK-04-08ĐC để Trung tâm Phát triển quỹ đất
tỉnh lập kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất bổ sung.

3. Yêu cầu Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT, Ban Quản lý dự án
Giao thông rút kinh nghiệm và phối hợp chặt chẽ trong công tác bàn giao, quản
lý, đề xuất bố trí tái định cư đối với quỹ đất thuộc dự án Khu tái định cư Vinh

Quang, xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TN&MT, KH&ĐT, TC;

- UBND huyện Tuy Phước;
- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K10, K16

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5552 22 7